
Zarządzenie nr 487/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 października 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 429.953,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 561,00
Dział 710 – Działalność usługowa 561,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 561,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 561,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 13.635,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.635,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13.635,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1.100,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 35,00
§ 4050 – uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 2.500,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy 10.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 333.700,00
Dział 710 – Działalność usługowa 2.600,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 2.600,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.600,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331.100,00
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 311.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 91.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 210.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20.100,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 7.100,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 13.000,00

Wydział Spraw Społecznych 5.900,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.900,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.900,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 400,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 76.157,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 76.157,00



Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.157,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 710,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.084,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 936,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 134,00
§ 4220 –zakup środków żywności 3.690,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 200,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 375,00

Rozdział 85204 – Rodzin zastępcze 46.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.785,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.255,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 35.960,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 20.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 20.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 429.953,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 561,00
Dział 710 – Działalność usługowa 561,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 561,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 561,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 13.635,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.635,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13.635,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.135,00
§ 4070 – dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 2.500,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 333.700,00
Dział 710 – Działalność usługowa 2.600,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 2.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  2.600,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331.100,00
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 210.000,00
§ 4260 – zakup energii 210.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 121.100,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 46.220,00
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4.880,00

Wydział Spraw Społecznych 5.900,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.900,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.900,00
§ 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań



zleconych do realizacji fundacjom 5.500,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 400,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 66.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 66.000,00
Rozdział 85204 – Rodzin zastępcze 46.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 46.000,00

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 10.157,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.157,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.157,00
§ 4220 –zakup środków żywności 5.100,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 1.757,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.300,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski 
Zastępca Prezydenta Miasta


